dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

122/06-14

122/06-15

122/06-16

122/06-17

122/06-19

122/07-01

122/07-04

122/07-05

122/07-08

122/07-10

122/07-11

122/07-13

122/07-14

122/07-18

122/07-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 ATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 dATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 dATpaHb-oUeHKa

00O fATpaHb-oUeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 ATpaHb-oUeHKa

00O fAATpaHb-oUEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

CBepeHun

BonowwnHa TaTbsAHa AnekcaHapoBHa

010239
19.03.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
COCTaBJiIeHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTtrecrtaTa
01.07.2022 HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO
01.07.2022 HeBMXMMOEe UMYLLLEeCTBO
04.07.2022 HeaBUXMMOEe UMYLLECTBO
04.07.2022 HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO
04.07.2022 HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO
08.07.2022 HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO
11.07.2022 HeaBVXMMOEe UMYLLECTBO
11.07.2022 HeOBMXMMOEe UMYLLEeCTBO
12.07.2022 HeOBMXMMOE UMYLLECTBO
18.07.2022 HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO
18.07.2022 HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO
18.07.2022 HeaBUXMMOE UMYLLEeCTBO
19.07.2022 HeaABMXXMMOE NMYLLLEeCTBO
25.07.2022 HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO
25.07.2022 HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



122/07-20

122/09-01

122/09-02

122/09-05

122/09-06

122/09-10

000 fATpaHb-oUeHKa

000 ATpaHb-oUeHKa

00O fAATpaHb-oUEeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 dATpaHb-oUeHKa

25.07.2022

01.09.2022

02.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

HeaBMXMMOoe NMYLLeCTBO

HeaBMXNMOoeE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe MMyLLeCcTBO

HeaBMXNMMoe nMyLLeCcTBO

HeaBMXNMMoe nMyLLeCcTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



