Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Волошина Татьяна Александровна 010239 19.03.2018							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					122/06-14	ООО Ятрань-оценка	01.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
					122/06-15	ООО Ятрань-оценка	01.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
122/06-16	ООО Ятрань-оценка	04.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/06-17	ООО Ятрань-оценка	04.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/06-19	ООО Ятрань-оценка	04.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-01	ООО Ятрань-оценка	08.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-04	ООО Ятрань-оценка	11.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-05	ООО Ятрань-оценка	11.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-08	ООО Ятрань-оценка	12.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-10	ООО Ятрань-оценка	18.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-11	ООО Ятрань-оценка	18.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-13	ООО Ятрань-оценка	18.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-14	ООО Ятрань-оценка	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-18	000 Ятрань-оценка	25.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					
122/07-19	ООО Ятрань-оценка	25.07.2022	недвижимое имущество	рыночная					

122/07-20	ООО Ятрань-оценка	25.07.2022	недвижимое имущество	рыночная
122/09-01	ООО Ятрань-оценка	01.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
122/09-02	ООО Ятрань-оценка	02.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
122/09-05	ООО Ятрань-оценка	15.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
122/09-06	ООО Ятрань-оценка	15.09.2022	недвижимое имущество	рыночная
122/09-10	ООО Ятрань-оценка	19.09.2022	недвижимое имущество	рыночная